[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
N°. 160/2020

[bookmark: _Hlk22237215]“Solicita ao Executivo, que seja construída caixa de retenção e drenagem na Rua Terra de Santa Cruz, próximo ao Campo de futebol, Baleia Verde”.

Senhor Presidente,

	O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se sua Excelência interferir junto ao órgão competente para que seja construída caixa de retenção e drenagem na Rua Terra de Santa Cruz, próximo ao Campo de futebol, Baleia Verde.

	Justificativa: Tal medida se faz necessária e urgente, pois, em vistoria realizada este Vereador verificou a urgente necessidade de intervenção do executivo no local.

 		Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de agosto de 2020.

Pedro Renato da Silva
“RENATO”
VEREADOR

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg